平成 30 年７月 17 日

各 位

     会 社 名  株式会社マックハウス

     代表者名  代表取締役社長 白土 孝

     （コード 7603 東証 JASDAQ）

     問合せ先  常務取締役管理統括本部長 杉浦功四郎

（TEL．03-3316-1911）

平成３０年７月豪雨の被害に対する支援について

平成３０年７月豪雨により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

 当社は被災された皆様、復興活動をされている方々に対して、下記のとおり衣料品

を無償提供しましたのでお知らせします。

記

１．提供内容

インナーウェア（下着）      合計 ５００点

２．提供日

 平成 30 年７月 12 日（木）

３．提供方法

 特定非営利活動法人ピースプロジェクト様を通じ、支援物資としてインナー

 ウェアを岡山県倉敷市真備町（倉敷市立二万小学校）にお届けしました。

（特定非営利活動法人ピースプロジェクト様： http://www.peace-project.net/）

 被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上